



Jelenia Góra, 05.11.2019 r.

RZ.271.22.2019

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Przebudowa ulicy Drzymały i Flisaków w Jeleniej Górze**”.

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.22.2019.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Zmianę terminu wykonania robót budowlanych do 30.07.2020 roku. Zadanie obejmuje bardzo duży zakres robót i przypada w większości w okresie zimowym.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający zmienia zapis:

1) Pkt 8 Tomu I SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

- a) **termin zakończenia robót budowlanych – do dnia 10.06.2020 r.** (data zgłoszenia kierownika budowy o zakończeniu robót poprzez wpis do dziennika budowy potwierdzony przez inspektora nadzoru inwestorskiego),
- b) **termin zakończenia umowy – do dnia 17.06.2020 r.** (data podpisania protokołu końcowego odbioru robót budowlanych).

2) § 2 Tomu II SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

1. Termin wykonania i oddania Zamawiającemu przedmiotu umowy ustala się następująco:
 - a) **termin zakończenia robót budowlanych – do dnia 10.06.2020 r.** (data zgłoszenia kierownika budowy o zakończeniu robót poprzez wpis do dziennika budowy potwierdzony przez inspektora nadzoru inwestorskiego),
 - b) **termin zakończenia umowy – do dnia 17.06.2020 r.** (data podpisania protokołu końcowego odbioru robót budowlanych).

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 614992-N-2019 opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.10.2019 r. w zakresie okresu, w którym realizowane będzie zamówienie.

PYTANIE NR 2

„Zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na dopuszczone przez Prawo Zamówień Publicznych np. 2%”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający zmienia zapis:

1) Pkt 12 ppkt 2 a) Tomu I SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

- a) Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia, wysokości **5% ceny całkowitej podanej w ofercie**.

2) § 13 Tomu II SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% maksymalnego nominalnego zobowiązania Zamawiającego określonego w § 4 ust. 2 umowy.

Zamawiający zmieniając zapisy SIWZ kierował się planowaną kwotą, która pozostanie na okres rękojmi, a która to kwota powinna realnie zabezpieczać interes Zamawiającego.

PYTANIE NR 3

„Informację czy Zamawiający dopuści pełnienie roli kierownika robót drogowych oraz kierownika robót mostowych przez jedną osobę posiadającą odpowiednie uprawnienia?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający pod pkt. 9.1 Tomu I SIWZ (w obramowaniu, tekst kursywą) zawarł informacje – „uwaga: pkt. 3 Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia powyższych funkcji przez osoby wskazane przez Wykonawcę”.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**PREZYDENT MIASTA
JELENIEJ GÓRY**
Jerzy Łuźniak